
 1 

64/14/2013.    

 

 

Zala Megye         Pördefölde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jegyzőkönyv 

 

 

 

 

 

Pördefölde Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. november 11 - én   

                   megtartott közmeghallgatásról 

 

 

 

 

Rendelet: 8/2013.(XII.1.)önkormányzati rendelet 

                  szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól.                Tárgykód: L1 

 

Határozatok: 

 

91./2013.(XI.11.) kt. határozat      Tárgykód: A9 

92./2013.(XI.11.) kt. határozat      Tárgykód: C7 

93./2013.(XI.11.) kt. határozat      Tárgykód: Z1 
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J e g y z ő k ö n y v: 

 

Készült: Pördefölde Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013.november 11 - én  

17,00- órai kezdettel megtartott közmeghallgatásról. 

 

Az ülés helye:     Önkormányzat hivatali helyisége   Pördefölde, Fő út 13. 

 

Jelen vannak:     Horváth Józsefné  polgármester 

                             Németh Veronika  alpolgármester 

                             Németh Ferenc Tamás képviselő 

 

Pákai Közös Önkormányzati Hivatal: : Tóthné Péter Judit jegyző 

 

Lakosság részéről: 1 fő  

 

Horváth Józsefné polgármester köszöntötte a megjelent képviselő-testületi tagokat, a 

körjegyzőt.   

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, mert a 3 fős testület 3 tagja 

jelen van. 

 

NAPIREND 

 

1. Az önkormányzat 2013. évi munkájáról szóló beszámoló elfogadása. 

 

2. Pördefölde község közbiztonsági helyzetéről beszámoló. 
 

      3.    Szociális célú tűzifa beszerzéséről döntés 

 

      4.    Lakossági felvetések. 

 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA: 

 

1. Az önkormányzat 2013. évi munkájáról szóló beszámoló elfogadása. 

Előadó: Horváth Józsefné polgármester 

 

Az előterjesztés írásban történt, mely a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Hozzászólás nem hangzott el. 

 

A képviselő-testület 3 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 

91/2012.(XI.11.) kt. határozat. 

 

Pördefölde Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester beszámolóját a 

2013. évi önkormányzati munkáról tudomásul veszi és elfogadja. 
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2. Pördefölde község közbiztonsági helyzetéről beszámoló. 
Előadó: Horváth Józsefné polgármester 
 

Az előterjesztés írásban történt, mely a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Hozzászólás nem hangzott el. 
 

A képviselő-testület 3 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

92/2012.(XI.11.) kt. határozat. 
 

Pördefölde Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pördefölde közbiztonsági helyzetéről, 

a 2013. évben végzett rendőri tevékenységről szóló beszámolót tudomásul veszi. 
 

 
 

        3.  Szociális célú tűzifa beszerzéséről döntés 

Előadó: Horváth Józsefné polgármester 
 

Az előterjesztés szóban és írásban történt. Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Tóthné Péter Judit jegyző tájékoztatta a képviselő-testüet, hogy az önkormányzat szociális 

tűzifa vásárlása céljából 152.400 Ft támogatásban részesült. A tűzifa megvásárlásához az 

önkormányzatnak 25.400 Ft támogatást kell biztosítani, így a vételár várhatóan 177.800 Ft. 

A ZALAERDŐ Zrt. biztosítaná önkormányzatunkat e vételárért a 10 m3 tűzifát. A szállító azt 

kéri az önkormányzattól, hogy tegyen nyilatkozatot arra vonatkozóan, hogy a 2. sz. 

Erdészettől vásároljuk meg a fát, illetve hatalmazzák fel a polgármestert az erre vonatkozó 

szerződés aláírására. 

 

Horváth Józsefné polgármester javasolta, hogy a j4egyző által elmondottak alapján a az 

önkormányzat a ZALAERDŐ Zrt.-től rendelje meg a szociális tűzifát. 

 

Hozzászólás nem hangzott el. 

 

A képviselő-testület 3 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 

93/2012.(XI.11.) kt. határozat. 
 

Pördefölde Község Önkormányzata Képviselő-testülete 177.800 Ft értékben 10  szociális 

tűzifát vásárol a ZALAERDŐ Zrt.-től (8800.Nagykanizsa, Múzeum tér 6.) 

A képviselő-testület felhatalmazza a poolgárm4estert a szociális tűzifa vásárlásával 

összefüggő nyilatkozat megtételére és a szerződés aláírására. 

Határidő: folyamatos 

Felelős: polgármester. 

 

Horváth Józsefné polgármester javasolta a képviselő-testületnek, hogy ezzel 

összefüggésben fogadja el rendeletét a szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól. 

Hozzászólás nem hangzott el. 
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A képviselők az elhangzott javaslattal egyetértettek. 

 

A képviselő-testület 3 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül megalkotta a  

 

8/2013.(XII.1.)önkormányzati rendeletét 

szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól. 

 

(A rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.)  

 

 

 

       4. Lakossági felvetések. 
 

Kérésként hangzott el a jelenlévő Balikó István részéről, hogy az önkormányzat lehetőség 

szerint a közfoglalkoztatás biztosításával járuljon hozzá a munkanélküliek foglalkoztatásához. 

Elmondta a településen élő több munkanélküli, azért nem tud elhelyezkedni, mivel a 

munkahelyekre történő utazáshoz nincs megfelelő közlekedés. 

Horváth Józsefné polgármester elmondta, hogy az önkormányzat a 2013. évi téli 

közfoglalkoztatáshoz nem kapott támogatást a munkaügytől. Amennyiben lesz támogatás, 

természetesen az önkormányzat biztosítani fogja a közfoglalkoztatást, annál is inkább, mivel a 

település-üzemeltetési feladatok ellátása közmunkás nélkül nehézséget jelent. Ugyanakkor az 

önkormányzat az utazási feltételeken nem fog tudni a jövőben sem javítani. 

 
A lakosság részéről több felvetés nem hangzott el. 

 

 

 

A polgármester megköszönte a részvételt, a közmeghallgatást 18,
 00-

 órakor bezárta. 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 

Horváth Józsefné       Tóthné Péter Judit  

Polgármester        jegyző  

 

 

 

 

 

 
 


